
日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

運動会学年練習①

運動会全体練習②

※水曜日を除く平日の部活動終了･下校時刻は18:00です。夏休み中の部活動は各

部の予定で実施します。

ALT･SSW来校日　運動会全体練習①　学力向上タイム(下校14:10)

SSW(ｽｸｰﾙｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ)来校日　2学期始業式　生徒会の日⑤　部活なし(16:10一斉下校)

PTA奉仕作業(7:00～8:00)

ALT来校日

山の日　学校閉庁(閉庁期間は学校に職員はおりません）

学校閉庁

学校閉庁

学校閉庁

学校閉庁

学校閉庁

令和5年度　　8　月　行 　事 　予　定　表

学　　校　　行　　事　　等

夏休み（7/22～8/24）


