令和5年度 8 月 行 事 予 定 表

日	曜	学 校 行 事 等
1	火	夏休み(7/22~8/24)
2	水	
3	木	
4	金	
5	±	
6	日	
7	月	
8	火	
9	水	
10	木	
11	金	山の日 学校閉庁(閉庁期間は学校に職員はおりません)
12	土	学校閉庁
13	日	学校閉庁
14	月	学校閉庁
15	火	学校閉庁
16	水	学校閉庁
17	木	
18	金	
19	土	
20	日	
21	月	
22	火	
23	水	
24	木	
25	金	SSW(スクールソーシャルワーカー)来校日 2学期始業式 生徒会の日⑤ 部活なし(16:10一斉下校)
26	土	PTA奉仕作業(7:00~8:00)
27	日	
28	月	ALT来校日
29	火	運動会学年練習①
30	水	ALT·SSW来校日 運動会全体練習① 学力向上タイム(下校14:10)
31	木	運動会全体練習②

※水曜日を除く平日の部活動終了·下校時刻は18:00です。夏休み中の部活動は各 部の予定で実施します。